
ZA R ZĄ D ZE N I E  N r 1 2 7 / 2 0 2 0  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Przekształca się Inspektorat Bezpieczeństwa i Higieny Pracy i Ochrony Przeciwpożarowej  

o symbolu „RP” w: 

1) Inspektorat Bezpieczeństwa i Higieny pracy o symbolu „RP”, 

2) Biuro Ochrony Przeciwpożarowej o symbolu „TP”. 

 

§ 2 

1. Inspektorat Bezpieczeństwa i Higieny Pracy podlega bezpośrednio rektorowi.  

2. Biuro Ochrony Przeciwpożarowej podlega bezpośrednio zastępcy kanclerza  

ds. technicznych.   

 

§ 3 

Zmiany kadrowe związane z obsadą personalną poszczególnych jednostek organizacyjnych 

oraz zakres kompetencji przekształconych jednostek organizacyjnych zostaną dokonane  

w porozumieniu z kanclerzem i kierownikami właściwych jednostek organizacyjnych w 

terminie do dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

§ 4  

Zobowiązuję kierowników poszczególnych jednostek organizacyjnych do opracowania 

szczegółowych zakresów czynności dla podległych pracowników z dostosowaniem do nowych 

zadań i odpowiedzialności. 

 

§ 5 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierzam odpowiednio:  

1) kanclerzowi;  

2) kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych Uczelni.  

§ 6 

Postanowienia niniejszego zarządzenia zmieniają odpowiednio zapisy w Regulaminie 

organizacyjnym Politechniki Rzeszowskiej z dnia 19 września 2013 r. z późn. zm. oraz  

w schemacie organizacyjnym Uczelni.  

 



§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.   

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 

 


